
ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI

Số:      /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phương Sài, ngày      tháng     năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2022; triển

khai Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 07/2/2023 về việc ban hành Kế

hoạch cải cách hành chính năm 2023 của phường Phương Sài; 

UBND phường Phương Sài xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công

tác cải cách hành chính năm 2022 và triển khai kế hoạch cải cách hành chính năm

2023 như sau:

I. MỤC ĐÍCH

1. Đánh giá những kết quả đạt được, những tồn tại, hạn chế trong công tác cải

cách hành chính năm 2022.

2. Tuyên truyền, quán triệt mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp cải cách hành

chính của phường năm 2023. 

II. NỘI DUNG

1. Tổng kết, đánh giá những kết quả đạt được, những tồn tại, hạn chế trong

công tác cải cách hành chính năm 2022. 

2. Công bố kết quả khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng của tổ chức, cá nhân

đối với sự phục vụ của UBND phường, Trạm y tế cấp phường năm 2022; Công bố

Chỉ số và xếp hạng cải cách hành chính năm 2022 của UBND phường.

3. Triển khai các nội dung trọng tâm trong Kế hoạch cải cách hành chính; Kế

hoạch tuyên truyền cải cách hành chính; kế hoạch cải thiện và nâng cao Chỉ số cải

cách hành chính của UBND phường năm 2023.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08h00 ngày 03/4/2023

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Phương Sài

2. Thành phần tham dự

- Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy – HĐND phường;

- Ủy ban MTTQVN phường và các Tổ chức CT-XH phường;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND

phường;

- Trưởng Công an, Trưởng Trạm y tế phường;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng, Trưởng ban CTMT 10 tổ dân phố.
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IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Từ nguồn kinh phí cải cách hành chính của UBDN phường. Nội dung chi,

định mức chi và thanh, quyết toán kinh phí tổ chức hội nghị thực hiên theo quy định

hiện hành .

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

1. Công chức Văn phòng – Thống kê

- Chuẩn bị nội dung báo cáo tại hội nghị về kết quả thực hiện công tác cải

cách hành chính của phường trong năm 2022; kết quả đánh giá, xếp hạng công tác

cải cách hành chính của cơ quan trong năm 2022.

- Nội dung triển khai Kế hoạch cải cách hành chính; Kế hoạch tuyên truyền

cải cách hành chính; kế hoạch cải thiện và nâng cao Chỉ số cải cách hành chính của

UBND phường năm 2023.

 - Chuẩn bị nội dung chương trình, tài liệu hội nghị.

2. Công chức Tài chính – kế toán

- Phối hợp với bộ phận Văn phòng – thống kê lập dự trù kinh phí để tổ chức

hội nghị theo quy định. 

3. Công chức Văn hóa – xã hội- Đài truyền thanh phường.

 - Chuẩn bị hội trường tổ chức hội nghị, chuẩn bị âm thanh, máy chiếu.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính

năm 2022 và triển khai kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 của UBND phường

Phương Sài./.

Nơi nhận :
- Phòng Nội vụ TP.Nha Trang (VBĐT);

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường;

- Trạm y tế, Công an phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Thu
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